Preziosa è questa pergamena per molte

ragioni, che dirò altrove, ma pregio princi

palissimo è la menzione chiarissima della mo

meta di denari genovesi. Quante oscurità sa

rebbon tolte dalla storia nostra, se venissero

in luce i tanti documenti che pur debbono

trovarsi negletti per le case " cittadini!

Amatemi e credetemi sempre

Indic. undecima

Vostro Aff. A.

G. R. SP0TORN0.
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M.° 2.— Privilegio per la Zecca dato ai Genovesi da Corrado 1 1. l*anno 1138 (Opera

cit. Tom. 1. 222).

CvNRADvs dei gratia Romanorum Heae

Secundus. -

Notum sit omnibus tam presentibus quam

futuris qualiter ego CUNRADUs divina fa

vente clementia romanorum reae secundus.

ianuensibus ob fidelitatem nobis et predeces

soribus generis nostri affectuose impensam

nec non ob eorum virtutem egregiam terra

marique ad augmentum et gloriam romani

Imperij nostris temporibus feliciter actam

gratie nostre munis eaehibere decrevimus.

Eorum igitur petitioni per concivem suum

Obertum et fidelem nostrum ad presentiam

nostram: perlate benigne annuentes ius mo

nete quod ante non habuerant. regia nostra

auctoritate habendum in perpetuum conces

simus. Decrevimus itaque per presentis pri

vilegij paginam, ut hoc nostro largitionis

munere libere utantur. Nec sit ulla potestas

que huic nostre concessioni obviare vel com

tradicere presumat. Si quis vero ausu teme

rario hoc nostrum factum in aliquo in

fringere vel evacuare attemptaverit, centum

libras auri purissimi nobis componat duas

partes camere nostre . tertiam ipsis januen

sibus in compositione persolvat.

Autem feliciter Vurinberch. anno domi

nice incarnationis. í êentesimo (1) tricesimo

. (1) Questo, ed i successivi o sovrappose 1'antico co

pista. $e won ciò si tenne conto d'ogni fruscolo, poi

si compie un tanto diploma col real monogramma, e

coi.segni tabellionari. Confrontando il primò coi recati

dall' Ughelli per Pisa, (It. Sacr. T." 3. Col. 392. e

octavo Regni nostri primo mense decembri

Indicione prima.

Hujus rei testes sunt Embrico J/ercebu

gensis episcopus . Arnoldus aquensis prepo

situs . Albertus verdunensi primicerius .

Fredericus Duar. Üdelricus comes de lence

burch . Godefridus castellanus de Nurim

berch. Tiebertus camerarius Cünradus pim

cerna . Henricus Mariscalcus.

Signum domini cünradi dei gratia romano

rum regis secundi

Ego Arnoldus Regie curie cancellarius re

cognovi

Symon Donati Notarius hoc eaeemplum

ab autentico et originali domini Conradi